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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DEL SERVICIO 
DE SALUD DE CASTILLA-LA MANCHA DE 19  DE NOVIEMBRE  DE 2020 (DOCM nº 241, 
DE 30 DE NOVIEMBRE. 
 

CATEGORIA/ESPECIALIDAD: TERAPIA OCUPACIONAL 

SISTEMA DE ACCESO: LIBRE 
 

PUBLICACIÓN DE CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRUEBA SELECTIVA POR LAS 
PERSONAS ASPIRANTES QUE SUPERAN LA FASE DE OPOSICIÓN. 

 
Realizada con fecha 8 de mayo  de 2022,  la prueba selectiva de que consta la fase de oposición del 
proceso selectivo definido en la cabecera de esta publicación, para el ingreso en la categoría antes 
indicada, y calificados los ejercicios, este Tribunal en sesión celebrada con fecha 5 de julio de 2022, ha 
resuelto: 
 
1º.- Publicar las calificaciones obtenidas por los aspirantes presentados que han obtenido, al menos, una 
calificación de 035,2500 (resultado de aplicar la relación de 7 aprobados por cada una de las plazas 
convocadas, con un límite mínimo de 30 puntos) y que constituyen la relación de aspirantes que superan 
la fase de oposición, por orden de puntuación, (base 6.2. de la Convocatoria), que se detalla en el Anexo 
I. 
 
2º.- De conformidad con lo establecido en la Base 6.3.3 de la convocatoria, se recuerda a los 
aspirantes afectados que, a partir del día siguiente a la publicación de este anuncio, se abre el plazo 
de 20 días hábiles (hasta el día 4 de Agosto de 2022, incluido), para la aportación ante este Tribunal 
de los documentos acreditativos de los méritos valorables alegados por los aspirantes, para que 
puedan ser tenidos en cuenta en la fase de concurso. 
 
A estos efectos, se requiere que los aspirantes presenten los documentos acreditativos de los méritos 
debidamente ordenados, separados por apartados en el orden que indica el Anexo II (formación 
universitaria, formación especializada, experiencia profesional, otras actividades), y precedidos de un 
índice de dicha documentación que contenga el correspondiente autobaremo.  
 
La acreditación de los méritos derivados de la prestación de servicios como personal estatutario, 
funcionario o laboral en cualquiera de los organismos dependientes de la Administración de la Junta 
de Comunidades de Castilla-La Mancha, se aportará de oficio, salvo que la persona interesada 
manifieste su oposición expresa. 
 
Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, los aspirantes, que se hubiesen 
presentado a la prueba y no se encuentren incluidos en la relación del punto primero de este acuerdo, 
podrán interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos 
Humanos del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha en el plazo de un mes, a partir del día 
siguiente a aquel en que tenga lugar esta publicación, de  
conformidad con lo establecido en los artículos 112.1, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

Toledo a 5 de Julio de 2022. 
 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 
 

 
 
 
 

Fdo. Alberto Ubago González Echávarri. 
 



  

 2

 
 

 
ANEXO I. 

 
PUBLICACIÓN DE CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRUEBA SELECTIVA DE TERAPIA 

OCUPACIONAL,  POR LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE SUPERAN LA FASE DE OPOSICIÓN. 
SISTEMA DE ACCESO LIBRE. 

ORDENADOS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN. 
 

 
DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE CALIFICACION 

1 ***1803** CERRO GALLEGO BELEN 049,6500 
2 ***0618** GARCIA GONZALEZ LAURA 049,0500 
3 ***4966** JURADO GALAN ANA BELEN 048,9000 
4 ***4996** FONTES MOSQUEIRA XESUS 048,7500 

5 ***2470** RUIZ SOBRINO 
INMACULADA 
CONCEPCION 

048,1500 

6 ***0411** MORATILLA DE LAS HERAS JAIME 047,5500 
7 ***1005** GARCIA LOPEZ LAURA 047,2500 
8 ***1288** GONZALEZ GONZALEZ ARANZAZU 047,2500 
9 ***5276** ANGULO URREZ JOSE IGNACIO 047,1000 
10 ***0278** ROZAS DE LA MORENA SONIA 046,9500 
11 ***9030** MONTEJANO CASTILLO JOSEFA 046,8000 
12 ***5239** VELASCO MARCHANTE MARIA JESUS 046,3500 
13 ***8782** DIAZ RODENAS ANA BELEN 046,2000 
14 ***9963** ALCAZAR GALAN LAURA 046,0500 
15 ***8547** OCAÑA LEON JOSE LUIS 045,9000 

16 ***2205** MAESO 
MARTIN 
CARNERERO 

CECILIA 045,4500 

17 ***1903** PACHECO BELLON VICTORIA 045,4500 
18 ***3599** PALOMO ARMUÑA VANESA 045,4500 
19 ***5554** RODRIGUEZ ALCOBENDAS SUSANA 045,3000 
20 ***2020** NUÑEZ MARQUEZ LOURDES 045,0000 
21 ***9628** ACEITUNO MUÑOZ LORENA 044,5500 
22 ***9784** DIAZ CUENCA SANDRA 044,5500 
23 ***8790** FUENTE BARRERA ARIS 044,2500 
24 ***7972** MARTINEZ GARCIA MARIA JOSE 044,2500 
25 ***0229** SAIZ TARAZONA ANA 044,2500 
26 ***1693** GONZALEZ PARRA CRISTINA 044,1000 
27 ***3127** MARTINEZ MOSQUERA ANA ISABEL 044,1000 
28 ***0630** MUÑOZ VALVERDE VERONICA MARIA 043,9500 
29 ***2287** BAÑOS HERRAIZ SONSOLES 043,8000 
30 ***8208** HUETE VALENCIA MONSERRAT 043,6500 

31 ***0376** 
GOMEZ 
SERRANILLOS 

SORIA LORENA 043,3500 

32 ***9008** BORAU LACASA PATRICIA 043,0500 
33 ***8265** CUESTA GARCIA LAURA 043,0500 
34 ***2411** MOZOS MOZOS VERONICA 042,9000 
35 ***6299** LAGUNA CAÑADILLA MARIA JESUS 042,4500 
36 ***5936** LOPEZ DE LERMA ALCAZAR SERGIO 042,0000 
37 ***9513** TORRES MONTEALEGRE NATALIA 042,0000 
38 ***3034** FRAILE SOLDEVILLA MONICA 041,8500 
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39 ***9391** GONZALEZ GARCIA JULIA 041,8500 
40 ***9830** NAVARRO PLEGUEZUELOS ELISABET 041,8500 
41 ***8911** TENDERO MORALEDA MARIA ISABEL 041,8500 
42 ***3742** CAÑAS CARRILLO JOSEFA 041,7000 

43 ***0276** 
SANCHEZ 
HEREDERO 

PINEL MARIA 041,5500 

44 ***8325** ALONSO CORREAL VANESA 041,4000 

45 ***6286** FERNANDEZ RODRIGUEZ 
MANZANEQUE 

SANDRA 041,4000 

46 ***2962** PEREZ MARTIN DAVID 041,4000 
47 ***8009** GARCIA BOTIJA CORRALES PALOMA 041,2500 
48 ***4412** GONZALEZ GARCIA CRISTINA 041,2500 
49 ***0309** BLANCO MOYA ANA CELIA 041,1000 
50 ***1511** CALLE MORENO MARIA 040,9500 
51 ***0002** ARROYO NARANJO AURORA 040,8000 
52 ***9712** MORALEDA SANCHEZ MARIA 040,6500 
53 ***2586** CAMPOS GALLARDO CRISTINA 040,5000 
54 ***7897** GARCIA BARBA RAQUEL 040,5000 
55 ***7146** GARCIA CANO ESMERALDA 040,5000 
56 ***0965** GONZALEZ TOLEDO PATRICIA 040,0500 
57 ***7575** HERRERO LOBATO LETICIA 040,0500 
58 ***0126** LOPEZ RAMIREZ SARA 039,9000 
59 ***4828** MARCOS FERNANDEZ MYRIAM 039,9000 
60 ***6636** MERINERO MEDINILLA SOFIA 039,9000 
61 ***9898** AROCA PEREA GONZALA 039,7500 
62 ***9366** MORENO ALFARO ARANTXA 039,7500 
63 ***8490** SANCHEZ RUBIO MARIA ELENA 039,7500 
64 ***8538** GALLEGO MARTINEZ MIRIAM 039,6000 
65 ***1574** ORTIZ GARCIA MARIA JOSE 039,6000 
66 ***8982** ORTIZ LOPEZ IRENE 039,6000 
67 ***6495** GUIRAO BELASTEGUI GLORIA 039,4500 
68 ***7348** VILLARRUBIA CABEZA ELVA 039,4500 
69 ***9409** FERNANDEZ VICENTE MIRIAN 039,1500 
70 ***2904** GARCIA GALAN ELIA 039,1500 
71 ***1410** GONZALEZ GARCIA RAQUEL 039,1500 
72 ***0216** MARTIN LUENGO AGUADO YOLANDA 039,1500 
73 ***1918** AYALA SIMARRO MARIA AZUCENA 039,0000 
74 ***2558** BRIONES PACHECO AROA 038,7000 
75 ***1876** CANO FERNANDEZ ANGELICA 038,7000 
76 ***9966** OTERO RIVEIRA LUCIA 038,7000 
77 ***3154** SOLANA RONCO MARIA ELENA 038,7000 
78 ***4505** BEFARO LOPEZ MARA 038,5500 
79 ***6913** GONZALEZ GALIANA ANA BELEN 038,5500 
80 ***7106** HERNANZ CHILOECHES INES 038,5500 
81 ***8368** LOZANO VILLENA CARMEN 038,5500 
82 ***6437** NOMBELA CASTAÑO RUFINA 038,5500 
83 ***8980** GONZALEZ VALLEJO ESTHER 038,4000 
84 ***1958** MORATINOS ALONSO CRISTINA 038,4000 
85 ***1820** SAIZ RODRIGUEZ ALICIA 038,4000 
86 ***8227** BLAZQUEZ GONZALEZ SHEYLA 038,2500 
87 ***3304** PEREZ HEVIA PELAYO 038,2500 
88 ***6348** PUERTAS SERRANO ESTER 038,2500 
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89 ***8717** PEREZ GOICOECHEA MARIA INMACULADA 038,1000 
90 ***7426** SANCHEZ LOPEZ MARTA 038,1000 

91 ***8481** ARANDA 
FERNANDEZ DE 
LA PUEBLA 

JULIA 037,8000 

92 ***1861** ALCOCER ORTEGA ANA BELEN 037,6500 
93 ***6048** ANTON ELIZALDE JUAN ANTONIO 037,6500 
94 ***5077** FERNANDEZ CERRATO MONICA 037,6500 
95 ***5254** GONZALEZ RODRIGUEZ CRISTINA 037,6500 
96 ***9928** NAVARRO MARTINEZ SUSANA 037,6500 
97 ***9730** SANCHEZ AMOR INMACULADA 037,5000 
98 ***8989** DIAZ GIL BEATRIZ 037,3500 
99 ***4571** PEREZ JIMENEZ MARIA 037,3500 
100 ***1957** YAGUE SABIDO SANDRA 037,3500 
101 ***8791** MARTIN DIAZ MAITE 037,2000 
102 ***9298** REGIDOR MORENO MARINA 037,2000 
103 ***6469** FERNANDEZ MAYORAL ANA MARIA 037,0500 
104 ***9835** PADRONES LOPEZ BEGOÑA 037,0500 
105 ***6388** GUIJARRO BARBAS MARGARITA 036,9000 
106 ***9505** SASTRE MOROTE SARA 036,9000 
107 ***6637** ABARCA USEROS RAQUEL 036,6000 
108 ***4735** CONTRERAS BERNAL ALBA CONSTANZA 036,6000 
109 ***5097** DIAZ FEIJOO BEATRIZ 036,6000 
110 ***5793** CALDERON MOLINA MARIA JOSE 036,4500 
111 ***9741** GARCIA SANZ LAURA 036,4500 
112 ***8319** ARROYO GUZMAN SONIA 036,0000 
113 ***8517** IRIARTE MOTIÑO RAKEL 036,0000 
114 ***6156** PEREZ DE LA FUENTE FCO JAVIER 036,0000 
115 ***5769** PEIMAN RAMIREZ ESTER 035,8500 
116 ***2874** CANGAS GONZALEZ MARIA 035,5500 
117 ***3932** DOMINGOS VIDEIRA SILVIA LOURDES 035,5500 
118 ***9010** VILLAMAYOR VEGA FATIMA 035,5500 
119 ***9297** GOMEZ RIVERO GEMA 035,2500 
120 ***4611** GUTIERREZ LOPEZ PATRICIA MARIA 035,2500 
121 ***1508** MUÑOZ SUAREZ MAR 035,2500 
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ANEXO I. 

 
PUBLICACIÓN DE CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRUEBA SELECTIVA DE TERAPIA 

OCUPACIONAL POR LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE SUPERAN LA FASE DE OPOSICIÓN. 
ACCESO LIBRE 

ORDENADOS POR ORDEN ALFABÉTICO. 
 

 
DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE CALIFICACION 

107 ***6637** ABARCA USEROS RAQUEL 036,6000 
21 ***9628** ACEITUNO MUÑOZ LORENA 044,5500 
14 ***9963** ALCAZAR GALAN LAURA 046,0500 
92 ***1861** ALCOCER ORTEGA ANA BELEN 037,6500 
44 ***8325** ALONSO CORREAL VANESA 041,4000 
9 ***5276** ANGULO URREZ JOSE IGNACIO 047,1000 
93 ***6048** ANTON ELIZALDE JUAN ANTONIO 037,6500 

91 ***8481** ARANDA 
FERNANDEZ DE 
LA PUEBLA 

JULIA 037,8000 

61 ***9898** AROCA PEREA GONZALA 039,7500 
112 ***8319** ARROYO GUZMAN SONIA 036,0000 
51 ***0002** ARROYO NARANJO AURORA 040,8000 
73 ***1918** AYALA SIMARRO MARIA AZUCENA 039,0000 
29 ***2287** BAÑOS HERRAIZ SONSOLES 043,8000 
78 ***4505** BEFARO LOPEZ MARA 038,5500 
49 ***0309** BLANCO MOYA ANA CELIA 041,1000 
86 ***8227** BLAZQUEZ GONZALEZ SHEYLA 038,2500 
32 ***9008** BORAU LACASA PATRICIA 043,0500 
74 ***2558** BRIONES PACHECO AROA 038,7000 
110 ***5793** CALDERON MOLINA MARIA JOSE 036,4500 
50 ***1511** CALLE MORENO MARIA 040,9500 
53 ***2586** CAMPOS GALLARDO CRISTINA 040,5000 
116 ***2874** CANGAS GONZALEZ MARIA 035,5500 
75 ***1876** CANO FERNANDEZ ANGELICA 038,7000 
42 ***3742** CAÑAS CARRILLO JOSEFA 041,7000 
1 ***1803** CERRO GALLEGO BELEN 049,6500 
108 ***4735** CONTRERAS BERNAL ALBA CONSTANZA 036,6000 
33 ***8265** CUESTA GARCIA LAURA 043,0500 
22 ***9784** DIAZ CUENCA SANDRA 044,5500 
109 ***5097** DIAZ FEIJOO BEATRIZ 036,6000 
98 ***8989** DIAZ GIL BEATRIZ 037,3500 
13 ***8782** DIAZ RODENAS ANA BELEN 046,2000 
117 ***3932** DOMINGOS VIDEIRA SILVIA LOURDES 035,5500 
94 ***5077** FERNANDEZ CERRATO MONICA 037,6500 
103 ***6469** FERNANDEZ MAYORAL ANA MARIA 037,0500 

45 ***6286** FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 
MANZANEQUE 

SANDRA 041,4000 

69 ***9409** FERNANDEZ VICENTE MIRIAN 039,1500 
4 ***4996** FONTES MOSQUEIRA XESUS 048,7500 
38 ***3034** FRAILE SOLDEVILLA MONICA 041,8500 
23 ***8790** FUENTE BARRERA ARIS 044,2500 
64 ***8538** GALLEGO MARTINEZ MIRIAM 039,6000 
54 ***7897** GARCIA BARBA RAQUEL 040,5000 
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55 ***7146** GARCIA CANO ESMERALDA 040,5000 
70 ***2904** GARCIA GALAN ELIA 039,1500 
2 ***0618** GARCIA GONZALEZ LAURA 049,0500 
7 ***1005** GARCIA LOPEZ LAURA 047,2500 
111 ***9741** GARCIA SANZ LAURA 036,4500 
47 ***8009** GARCIA BOTIJA CORRALES PALOMA 041,2500 
119 ***9297** GOMEZ RIVERO GEMA 035,2500 

31 ***0376** GOMEZ 
SERRANILLOS 

SORIA LORENA 043,3500 

79 ***6913** GONZALEZ GALIANA ANA BELEN 038,5500 
48 ***4412** GONZALEZ GARCIA CRISTINA 041,2500 
39 ***9391** GONZALEZ GARCIA JULIA 041,8500 
71 ***1410** GONZALEZ GARCIA RAQUEL 039,1500 
8 ***1288** GONZALEZ GONZALEZ ARANZAZU 047,2500 
26 ***1693** GONZALEZ PARRA CRISTINA 044,1000 
95 ***5254** GONZALEZ RODRIGUEZ CRISTINA 037,6500 
56 ***0965** GONZALEZ TOLEDO PATRICIA 040,0500 
83 ***8980** GONZALEZ VALLEJO ESTHER 038,4000 
105 ***6388** GUIJARRO BARBAS MARGARITA 036,9000 
67 ***6495** GUIRAO BELASTEGUI GLORIA 039,4500 
120 ***4611** GUTIERREZ LOPEZ PATRICIA MARIA 035,2500 
80 ***7106** HERNANZ CHILOECHES INES 038,5500 
57 ***7575** HERRERO LOBATO LETICIA 040,0500 
30 ***8208** HUETE VALENCIA MONSERRAT 043,6500 
113 ***8517** IRIARTE MOTIÑO RAKEL 036,0000 
3 ***4966** JURADO GALAN ANA BELEN 048,9000 
35 ***6299** LAGUNA CAÑADILLA MARIA JESUS 042,4500 
58 ***0126** LOPEZ RAMIREZ SARA 039,9000 
36 ***5936** LOPEZ DE LERMA ALCAZAR SERGIO 042,0000 
81 ***8368** LOZANO VILLENA CARMEN 038,5500 

16 ***2205** MAESO 
MARTIN 
CARNERERO 

CECILIA 045,4500 

59 ***4828** MARCOS FERNANDEZ MYRIAM 039,9000 
101 ***8791** MARTIN DIAZ MAITE 037,2000 
72 ***0216** MARTIN LUENGO AGUADO YOLANDA 039,1500 
24 ***7972** MARTINEZ GARCIA MARIA JOSE 044,2500 
27 ***3127** MARTINEZ MOSQUERA ANA ISABEL 044,1000 
60 ***6636** MERINERO MEDINILLA SOFIA 039,9000 
11 ***9030** MONTEJANO CASTILLO JOSEFA 046,8000 
52 ***9712** MORALEDA SANCHEZ MARIA 040,6500 
6 ***0411** MORATILLA DE LAS HERAS JAIME 047,5500 
84 ***1958** MORATINOS ALONSO CRISTINA 038,4000 
62 ***9366** MORENO ALFARO ARANTXA 039,7500 
34 ***2411** MOZOS MOZOS VERONICA 042,9000 
121 ***1508** MUÑOZ SUAREZ MAR 035,2500 
28 ***0630** MUÑOZ VALVERDE VERONICA MARIA 043,9500 
96 ***9928** NAVARRO MARTINEZ SUSANA 037,6500 
40 ***9830** NAVARRO PLEGUEZUELOS ELISABET 041,8500 
82 ***6437** NOMBELA CASTAÑO RUFINA 038,5500 
20 ***2020** NUÑEZ MARQUEZ LOURDES 045,0000 
15 ***8547** OCAÑA LEON JOSE LUIS 045,9000 
65 ***1574** ORTIZ GARCIA MARIA JOSE 039,6000 
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66 ***8982** ORTIZ LOPEZ IRENE 039,6000 
76 ***9966** OTERO RIVEIRA LUCIA 038,7000 
17 ***1903** PACHECO BELLON VICTORIA 045,4500 
104 ***9835** PADRONES LOPEZ BEGOÑA 037,0500 
18 ***3599** PALOMO ARMUÑA VANESA 045,4500 
115 ***5769** PEIMAN RAMIREZ ESTER 035,8500 
114 ***6156** PEREZ DE LA FUENTE FCO JAVIER 036,0000 
89 ***8717** PEREZ GOICOECHEA MARIA INMACULADA 038,1000 
87 ***3304** PEREZ HEVIA PELAYO 038,2500 
99 ***4571** PEREZ JIMENEZ MARIA 037,3500 
46 ***2962** PEREZ MARTIN DAVID 041,4000 
88 ***6348** PUERTAS SERRANO ESTER 038,2500 
102 ***9298** REGIDOR MORENO MARINA 037,2000 
19 ***5554** RODRIGUEZ ALCOBENDAS SUSANA 045,3000 
10 ***0278** ROZAS DE LA MORENA SONIA 046,9500 

5 ***2470** RUIZ SOBRINO 
INMACULADA 
CONCEPCION 

048,1500 

85 ***1820** SAIZ RODRIGUEZ ALICIA 038,4000 
25 ***0229** SAIZ TARAZONA ANA 044,2500 
97 ***9730** SANCHEZ AMOR INMACULADA 037,5000 
90 ***7426** SANCHEZ LOPEZ MARTA 038,1000 
63 ***8490** SANCHEZ RUBIO MARIA ELENA 039,7500 

43 ***0276** 
SANCHEZ 
HEREDERO 

PINEL MARIA 041,5500 

106 ***9505** SASTRE MOROTE SARA 036,9000 
77 ***3154** SOLANA RONCO MARIA ELENA 038,7000 
41 ***8911** TENDERO MORALEDA MARIA ISABEL 041,8500 
37 ***9513** TORRES MONTEALEGRE NATALIA 042,0000 
12 ***5239** VELASCO MARCHANTE MARIA JESUS 046,3500 
118 ***9010** VILLAMAYOR VEGA FATIMA 035,5500 
68 ***7348** VILLARRUBIA CABEZA ELVA 039,4500 
100 ***1957** YAGUE SABIDO SANDRA 037,3500 
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